
Zarządzenie Nr  K/609/2019 

Prezydenta Miasta Leszna 

z 02 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmiany w regulaminie wynagradzania 

pracowników Urzędu Miasta Leszna 

 

 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 1040 ze zm.) i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr K/352/2019 Prezydenta Miasta Leszna z 24 lipca 2019 roku  

w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Leszna dokonuje 

się następujących zmian: 

1) w rozdziale V  skreśla się § 14, 

2) uchyla się załącznik nr 6 do zarządzenia - Warunki przyznawania i wypłacania 

premii pracownikom zatrudnionym na stanowiskach pomocniczych i obsługi: 

kierowcy, sprzątaczkom i robotnikom gospodarczym.  

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Leszna.  

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie 01 stycznia 2020 roku po uprzednim podaniu jego 

treści do wiadomości pracownikom poprzez umieszczenie go w wewnętrznej sieci 

Intranet.  

 

 

 

        Prezydent Miasta Leszna 

 

                               Łukasz Borowiak 

 


